关于召开“第六届湖北省高校教师教学创新大赛”

线上动员会的通知

各普通本科高等院校：

全国高校教师教学创新大赛系教育部核心赛事之一，是落实教育

强国战略、深化高等教育教学改革、锻造高水平教师队伍的重要平台。

为切实做好第六届湖北省高校教师教学创新大赛组织工作，经研究，

决定召开线上动员会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 10 月 28 日（星期二）10:00-11:00

二、参会对象

各高校分管校领导，教务处、教师发展中心、人事处主要负责人

及相关人员。

三、主要议程

1.省教育厅有关领导讲话；

2.湖北省高等教育学会领导讲话。

四、会议内容

1.总结第五届全国高校教师教学创新大赛湖北赛区工作成效；

2.通报第六届湖北省高校教师教学创新大赛总体安排；

3.部署第六届湖北省高校教师教学创新大赛相关培训工作。

五、参会指引

1.报名方式

请参会者扫描下方二维码报名，报名时间截止 2025 年 10 月 27

日 20:00。

（报名二维码）

2.参会方式

本次会议采用线上方式举行，请扫描下方二维码观看直播。

（直播二维码）

六、联系方式

周 颐：13469995583（微信同号）

聂文龙：18717117373（微信同号）

湖北省高等教育学会

2025 年 10 月 20 日